
令和４年１０月２４日

保護者様

和歌山市立高積中学校

校 長 太 田 英一郎

「令和４年度 学校開放月間」のご案内

錦秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお察し申し上げます。

平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて。１１月は「学校開放月間（きのくに学び月間）」とし、保護者の方々、地域の方

々に生徒の学びを見ていただく機会となっておりますが、本年度は、新型コロナ感染症

拡大防止の観点から、生徒の保護者・学校関係者とさせていただきたいと思います。

つきましては、次の通り実施することになりましたので、ご多用のこととは存じます

が万障繰り合わせのうえ、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

〇授業及び部活動の公開

対 象 高積中学校保護者

期 間 １１月 ７日（月）～１８日（金）

公開時間 平日の８時５０分～１６時００分

場 所 本校各教室・運動場・体育館等

※・来校の際には、必ず１階事務室前で受付を済ませてください。

・新型コロナ感染症拡大防止のため来校前の検温と、来校時に健康チェック

シートの記入にご協力をお願いいたします。

・駐車場はありませんので車でのご来校はご遠慮ください。


